(sessenta) dias, a contar da data de sua entrega.

ITEM DISCRIMINAÇÃO DO

OBJETO (SERVIÇO)

UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL (R$)

Único Contratação de

Psicólogo(a) Pessoa

Física para a prestação
de atendimento

presencial

Serviço

(Sessão)

260 140,00 36.400,00

Valor Global por Extenso: Trinta e seis mil e quatrocentos reais.

C

Linhares/ES, 01 de dezembro de 2025.

Gractetle Nuns Ribere
Psicóloga

CRP16/8828

Nuneshii
GRACIELLE NUNES RIBEIRO

CPF:15345537704